



Warszawa, dnia 04.07.2025 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-31/25.U.WIPFE

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Usługę cateringową realizowaną na terenie Warszawy w 2025 roku” (nr sprawy: WZP.331-1-31/25.U.WIPFE)

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do SWZ: *Jedno zadanie jest na terenie Legii czy uzyskali Państwo zgodę od lokalizacji na wprowadzenie innego cateringu niż ten który jest tam na stałe?*

Odpowiedź nr 1 do SWZ: Zgodnie z pkt 6.1 SWZ „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej usługi cateringowej realizowanej na terenie Warszawy w 2025 r. Usługa cateringowa składa się z dwóch zadań:

- 1) zadanie 1 – usługa cateringowa realizowana na terenie Warszawy w 2025 r. podczas jednego dnia trwania 15 Forum Rozwoju Mazowsza (zwanym dalej Forum) dla minimalnie 300 osób a maksymalnie 550 osób w Warszawie w 2025 r., oraz
- 2) zadanie 2 – uroczysta kolacja podczas 15 Forum Rozwoju Mazowsza dla minimalnie 50 a maksymalnie 84 osób”.

Zgodnie z pkt 12.1 i 2 SWZ „Wymagany termin wykonania zamówienia (...) przy czym wydarzenie planowane jest w dniu 8 października 2025 r.” oraz „Miejsce realizacji usług: Legia Warszawa S.A., ulica Łazienkowska 3, 00-449 Warszawa”. Zgodnie z informacją otrzymaną od przedstawiciela obiektu, Legia Warszawa S.A. posiada wyłączność produktową i usługową jednak na czas realizacji 15 Forum Rozwoju Mazowsza 8 października 2025 r. dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ta wyłączność została zniesiona. W związku z powyższym wszystkie podmioty zainteresowane złożeniem oferty mogą korzystać z infrastruktury Legii w celu prawidłowej realizacji umowy na catering dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2 do SWZ: *Jednym z miejsc zawartym w przetargu jest Legia. Chciałabym się zapytać czy każda firma cateringowa może wziąć udział w przetargu? Wielokrotnie dostawaliśmy zapytanie dotyczące podanej wyżej lokalizacji lecz ze zdobytych informacji wynika iż na Legii ma wyłączność jedna firma cateringowa.*

Odpowiedź nr 2 do SWZ: Zgodnie z pkt 6.1 SWZ „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej usługi cateringowej realizowanej na terenie Warszawy w 2025 r. Usługa cateringowa składa się z dwóch zadań:

- 3) zadanie 1 – usługa cateringowa realizowana na terenie Warszawy w 2025 r. podczas jednego dnia trwania 15 Forum Rozwoju Mazowsza (zwanym dalej Forum) dla minimalnie 300 osób a maksymalnie 550 osób w Warszawie w 2025 r., oraz
- 4) zadanie 2 – uroczysta kolacja podczas 15 Forum Rozwoju Mazowsza dla minimalnie 50 a maksymalnie 84 osób”.

Zgodnie z pkt 12.1 i 2 SWZ „Wymagany termin wykonania zamówienia (...) przy czym wydarzenie planowane jest w dniu 8 października 2025 r.” oraz „Miejsce realizacji usług: Legia Warszawa S.A., ulica Łazienkowska 3, 00-449 Warszawa”. Zgodnie z informacją otrzymaną od przedstawiciela obiektu, Legia Warszawa S.A. posiada wyłączność produktową i usługową jednak na czas realizacji 15 Forum Rozwoju Mazowsza 8 października 2025 r. dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ta wyłączność została zniesiona. W związku z powyższym wszystkie podmioty zainteresowane złożeniem oferty mogą korzystać z infrastruktury Legii w celu prawidłowej realizacji umowy na catering dla Zamawiającego.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Michał Kosior
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:
Maria Borodej
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 22 542 23 45
email: m.borodej@mazowia.eu